
 

COMUNE DI FIESSE  

PROVINCIA DI BRESCIA 
 
 
 
ORIGINALE 
 

Codice ente  Protocollo n. 
10321 
 

DELIBERAZIONE 165 
Soggetta invio capigruppo � 
Trasmessa al C.R.C.  � 

 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 
 

DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 

OGGETTO: DETERMINAZIONE PREZZO DI MONETIZZAZIONE AREE PER 
STANDARDS            

 
 

             L’anno   duemilaquattro addì ventitre del mese di dicembre alle ore 21.00 nella sala 
delle adunanze, previa osservanza di tutte le formalita' prescritte dalla vigente legge, vennero 
oggi convocati a seduta i componenti la Giunta Comunale. Al1'appello risultano: 

 
AZZINI NATALINO    SINDACO     Presente 
BONOMINI MARIO    ASSESSORE     Presente 
BONELLI CHIARA    ASSESSORE     Presente 
MANCINI LUIGI    ASSESSORE     Assente 
SANDRINI FIORENZO   ASSESSORE     Presente 
 
      Totale presenti   4 
      Totale assenti    1 
 

Partecipa alla adunanza il Segretario Comunale Sig. Dott. ssa Ruggerini Federica il 
quale provvede alla redazione del presente verbale. 

Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. AZZINI NATALINO nella sua 
qualita' di Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione 
dell'argomento indicato in oggetto. 

 



 
 
DELIBERA N. 165   DEL   23.12.2004 
 
 
=================================================================================== 
 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Concordato sulla opportunità di determinare il prezzo della monetizzazione delle aree per standards 
in questo Comune. 
Vista la perizia di stima del tecnico incaricato ing. Giacomo Cremaschini relativa alla 
monetizzazione di aree per standards non cedute in piani attuattivi, ai sensi del D.P.R. n.327 del 
08.06.2001 e successive modifiche e integrazioni (che viene allegata). 
Ritenuto, quindi, di poter quantificare in € 25,50/mq. il prezzo di tali monetizzazioni. 
Visto il parere favorevole espresso dal responsabile del servizio tecnico, ai sensi dell’art.49 del 
D.Lgs. n.267/2000. 
Con voti favorevoli unanimi 
 

DELIBERA 
 

1. Di determinare in € 25,50/mq. il prezzo della nmonetizzazione delle aree per standards non 
cedute in piani attuattivi  nel Comune di Fiesse. 

2. di rendere il presente atto immediatamente eseguibile, con separata  unanime votazione ai 
sensi dell’art.134, 4° comma del D.Lgs. n.267/2000. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
DELIBERA N.  165   DEL 23.12.2004 
 
 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 

VISTA LA PROPOSTA DI DELIBERAZIONE IN OGGETTO SI ESPRIME PARERE 
FAVOREVOLE DI REGOLARITA’ TECNICA 
 
 
FIESSE, 23.12.2004 
 
 
  IL Responsabile del servizio 
  ( Grassi Anna) 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Il presente verbale viene letto e sottoscritto come segue. 
 
L’Assessore                Il Sindaco   Il Segretario Comunale 
 Bonomini Mario  Azzini Natalino  Dott.ssa Ruggerini Federica  
 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
 
 
Fiesse lì 
− Ai sensi dell’art.124, comma 1°, D.lgs.267/00, copia del presente verbale viene oggi pubblicata 

all’Albo Pretorio ove rimarrà esposto per 15 giorni consecutivi. 
− In data odierna è stata trasmessa in elenco ai capigruppo consiliari l’adozione della presente 

deliberazione ai sensi del comma 1, dell’art.125 del D.lgs.267/00. 
 
    
 
   Il Segretario Comunale 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’  
 
Si certifica che la suestesa deliberazione è divenuta esecutiva ai sensi di Legge: 
 
� decorsi 10 gg. dalla data di  pubblicazione  ai sensi dell’ art.134, 3° comma, D.lgs.267/00: 
 
 
 
li,    Il Segretario Comunale 
 
 
 


